
 a 

MOD. 11 
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 635408 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P20-1

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA
ACCESO  AL  CUERPO  DE  GESTIÓN  ADMINISTRATIVA,  POR  EL  TURNO  DE
PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 1 DE DICIEMBRE DE 2021, DE
LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M.
DE  7  DE  DICIEMBRE  DE  2021),  POR  LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA
FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado  todos los ejercicios obligatorios  de la fase de oposición de las pruebas
selectivas para acceso al  Cuerpo de Gestión Administrativa,  por el turno de  promoción interna, el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de junio de
2004,  de  la  Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  bases  generales  que  regirán  las
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de
la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa, por el
turno de promoción interna, con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en
el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº
14, 30011 de Murcia) la presente Resolución.

TERCERO.- De acuerdo con la base especifica de la Orden de convocatoria donde se regula la fase
de concurso del proceso selectivo, la información relativa a los méritos previstos en la misma será
aportada de oficio al Tribunal por la Dirección General de Función Pública, de conformidad con los
datos que consten en su expediente personal, no siendo necesario aportar ninguna documentación,
salvo que se trate de documentación adicional o nueva, la cual deberá presentarse en el plazo de 10
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la exposición de la presente Resolución, a través del
enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE CONCURSO", que aparece en el apartado "Otros
trámites  de este  procedimiento"  (código 3609) en la  Sede Electrónica  de la  Administración de  la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia al que se accede a través del siguiente enlace Trámites
Genéricos (carm.es).

Para acceder al procedimiento 3609, el cual se encuentra en la pestaña "REALIZAR UN TRÁMITE",
deberá  autenticarse  como  funcionario  a  través  de  "TRÁMITES  PARA EL PERSONAL DE  LA
CARM".

Murcia, 24 de enero de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Juana Maria Garcia Navarro

Pág. 1 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
24

/0
1/

20
23

 1
2:

04
:0

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
c4

b0
7c

c-
9b

d6
-5

63
e-

98
4e

-0
05

05
69

b3
4e

7

https://sede.carm.es/genericos/formularios/F.TRAMITE?tipdoc=DI812&URLParam.3609=&proc=3609
https://sede.carm.es/genericos/formularios/F.TRAMITE?tipdoc=DI812&URLParam.3609=&proc=3609


 a 

MOD. 2120-11 
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 635408 

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
EJERCICIO

UNICO TOTAL
1 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO 

JAVI
38.160 38.160

2 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA 37.280 37.280
3 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES 36.973 36.973
4 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES 34.466 34.466
5 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE 33.840 33.840
6 ***4795** LOPEZ GARRE, MARIA LUZ 33.746 33.746
7 ***0955** MORENO SAURA, DIEGO ALBERTO 33.506 33.506
8 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN 33.280 33.280
9 ***7437** LOPEZ MARTÍNEZ, ANTONIA 32.520 32.520
10 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA 32.426 32.426
11 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS 32.186 32.186
12 ***8578** GARCIA SOTO, ANTONIO 31.973 31.973
13 ***5828** LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO 31.493 31.493
14 ***1354** MARTÍNEZ RUIZ, ROSA MARÍA 31.106 31.106
15 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA 30.280 30.280
16 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL 30.113 30.113
17 ***1593** GUARDIOLA LÓPEZ, FRANCISCO JAVI 29.546 29.546
18 ***6641** HERNANDEZ LAFUENTE, MA. MAR 29.333 29.333
19 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 27.466 27.466
20 ***4860** ROMERO GOTOR, ISABEL 26.720 26.720
21 ***0437** PEREZ ATENZA, MARIA JOSE 26.280 26.280
22 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO 25.213 25.213
23 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN 22.360 22.360
24 ***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR 22.080 22.080
25 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA 21.146 21.146
26 ***2615** VELAZQUEZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO 20.906 20.906
27 ***2169** TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA 20.120 20.120

Pág. 2 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
24

/0
1/

20
23

 1
2:

04
:0

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
c4

b0
7c

c-
9b

d6
-5

63
e-

98
4e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 11 
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 635408 

CÓDIGO: BGX00P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
EJERCICIO

UNICO TOTAL
1 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 36.640 36.640
2 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN 34.586 34.586
3 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI 32.733 32.733
4 ***1424** DÓLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO 31.253 31.253
5 ***6950** GONZALEZ CARRILLO, MANUELA 30.280 30.280
6 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE 24.906 24.906
7 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA 24.373 24.373
8 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA 23.146 23.146

Pág. 3 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
24

/0
1/

20
23

 1
2:

04
:0

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
c4

b0
7c

c-
9b

d6
-5

63
e-

98
4e

-0
05

05
69

b3
4e

7


